CATFLEX BORRACHAS E ACESSORIOS AUTO, LDA
RUA NOVA DAS CANCELAS 40/80 ARM.D
ERMESINDE
4445-337 ERMESINDE
Código Designação Familia Código Barras Foto
- Pág. 1/2 -
25/09/2015
Sage Gestão Comercial CATFLEX BORRACHAS E ACESSORIOS AUTO, LDA/505888610
FLE100025 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 025MM 505 2000000079660
FLE100030 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 030MM 505 2000000079677
FLE100032 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 032MM 505 2000000060217
FLE100035 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 035MM 505 2000000060224
FLE100040 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 040MM 505 2000000055527
FLE100042 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 042MM 505 2000000079691
FLE100045 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 045MM 505 2000000053141
FLE100048 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 048MM 505 2000000079714
FLE100050 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 050MM 505 2000000045221
FLE100055 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 055MM 505 2000000038445
FLE100060 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 060MM 505 2000000041810
FLE100065 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 065MM 505 2000000042923
FLE100070 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 070MM 505 2000000060231
FLE100075 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 075MM 505 2000000036427
FLE100080 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 080MM 505 2000000056685
FLE100085 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 085MM 505 2000000044514
FLE100090 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 090MM 505 2000000060248
FLE100095 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 095MM 505 2000000035307
FLE1000100 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 100MM 505 2000000039824
FLE1000102 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 102MM 505 2000000095103
CATFLEX BORRACHAS E ACESSORIOS AUTO, LDA
RUA NOVA DAS CANCELAS 40/80 ARM.D
ERMESINDE
4445-337 ERMESINDE
Código Designação Familia Código Barras Foto
- Pág. 2/2 -
25/09/2015
Sage Gestão Comercial CATFLEX BORRACHAS E ACESSORIOS AUTO, LDA/505888610
FLE1000108 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 108MM 505 2000000083124
FLE1000110 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 110MM 505 2000000044637
FLE1000115 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 115MM 505 2000000051765
FLE1000120 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 120MM 505 2000000055428
FLE1000125 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 125MM 505 2000000044699
FLE1000127 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 127MM 505 2000000095080
FLE1000130 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 130MM 505 2000000033297
FLE1000140 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 140MM 505 2000000075006
FLE1000150 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 150MM 505 2000000060255
FLE1000160 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 1 MTR (1000 MM) 160MM 505 2000000040219
FLE2000102 TUBO FLEXIVEL GALVANIZADO 2 MTR (2000 MM) 102MM 505 2000000082936